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Velg én (1) av disse tre oppgavene: 

 

Enten: 

Oppgave 1:  

Fins det onde mennesker?  

Ta utgangspunkt i minst ett originalverk fra pensum og diskuter hvordan mennesker 

fremstilles og / eller kategoriseres som onde. Diskuter videre forholdet mellom ondskap 

og definisjonen av enkeltmennesker som onde, slik det kommer til uttrykk i en bestemt 

historisk kontekst. 

 

Enten: 

Oppgave 2:  

Ondskap og kunst 

Den franske filosofen Simone Weil skriver: «Ingenting er så vakkert som det gode, ingen 

ting er så vidunderlig, overraskende, fylt med en så mild og evig beruselse. Ingenting er så 

ødslig, dystert, ensformig og kjedelig som det onde. Slik er forholdet mellom det gode og 

det onde i det virkelige liv. I fiksjonen er forholdet snudd opp ned. Der er det gode 

kjedelig og platt mens det onde er skiftende, interessant, gripende, dyptpløyende og 

forførende.»  

Ta utgangspunkt i dette sitatet og i minst ett originalverk fra pensum og drøft hva 

fiksjonaliserte/kunstneriske fremstillinger kan bidra med for å forstå synet på ondskap i en 

bestemt historisk periode. 
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Eller: 

Oppgave 3:  

Jobs bok 

Presenter Jobs bok og vis hvilket syn på ondskap som kommer fram der. Diskuter videre 

forskjeller og likheter mellom dette og et moderne syn på ondskap.  

 

Faglærer er tilgjengelig for spørsmål på GM205 tirsdag 5. desember kl. 11.00 

 

 

 

Problemer med eller spørsmål til innlevering? Ta kontakt med IFIKKs ekspedisjon på tlf. 22 85 69 11 eller 

e-post henvendelser@ifikk.uio.no innen kl. 11.00 på innleveringsdagen. 

 

 

 

Formalia 

Omfang: 7-9 sider à 2.300 tegn. Litteraturlisten regnes ikke med i det totale sideantallet. Anbefalt skrifttype 

er Times New Roman (12 punkt) med 1 ½ linjeavstand.  

Besvarelser uten kildehenvisninger (noteapparat og litteraturliste) godtas ikke. Det opplyses om at Chicago-

stilen foretrekkes på idéhistorie. Vi forventer at alle besvarelser oppfyller formelle krav til akademisk 

skriving: http://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/  

Dersom du leverer en besvarelser med mangelfulle eller misvisende kildehenvisninger kan du bli mistenkt 

for fusk: http://www.hf.uio.no/studier/admin/eksamen/fusk/  

Hvordan du skal gå frem for å levere oppgaven, se: 

http://www.hf.uio.no/ifikk/studier/admin/eksamen/hvordan-levere-besvarelsen-din/innlevering_fronter.html 
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